

## CS-250L/250TL (50-60HZ)

| No. | 部品番号        | 部品名                 | Parts Name       | 1台分<br>個数 | 備考                          |
|-----|-------------|---------------------|------------------|-----------|-----------------------------|
| 1   | 70001076208 | ケーシング               | Casing           | 1         | ケーシング CS-NEW                |
| 3   | 70004166208 | 羽根車 (50Hz)          | Impeller (50Hz)  | 1         | インペラー CS-250(N2) 50HZ       |
| 3   | 70004167208 | 羽根車 (60Hz)          | Impeller (60Hz)  | 1         | インペラー CS-250(N2) 60HZ       |
| 4   | 7510501320  | 羽根車ナット              | Impeller Nut     | 1         | フロナット M8 SUS304             |
| 5   | 7510800320  | 羽根車ナット用ばね座金         | Spring Washer    | 1         | スプリングワッシャ 8MM SUS304        |
| 6   | 7510900720  | 羽根車キー               | Impeller Key     | 1         | ウエコミキー 4X4X10(リョウマル) SUS304 |
| 8   | 7010303952  | ケーシングパッキン           | Casing Packing   | 1         | O リング G-125                 |
| 60  | 7010108499  | メカニカルシール            | Mechanical Seal  | 1         | メカニカルシール ED560-014S SP304   |
| 65  | 7011010020  | 注油口プラグ              | Plug             | 1         | ロックカアナツクプラグ 1/8 SUS304      |
| 81  | 7010201452  | オイルシール              | Oil Seal         | 1         | オイルシール SC15.30.7 SUS304     |
| 119 | 7003515499  | 電動機 (単相)            | Motor Assy       | 1         | モートル(CX) WSP-DCR 100V 250W  |
|     | 8002503721  | 防錆パイプ               | Outer Pipe       | 1         | ホウセイパイプ CX-250 SUS316 ソサィ   |
| 119 | 7003515899  | 電動機 (三相)            | Motor Assy       | 1         | モートル(CX) WSP-DCR 200V 250W  |
|     | 8002503721  | 防錆パイプ               | Outer Pipe       | 1         | ホウセイパイプ CX-250 SUS316 ソサィ   |
| 120 | 7204807599  | キャブタイヤケーブル (単相)     | Cabtyre          | 1         | キャブタイヤコード 1TPR37-0505E2-6   |
| 120 | 7204801199  | キャブタイヤケーブル (三相)     | Cabtyre          | 1         | キャブタイヤコード 1TPR47-0505C2-6   |
| 121 | 7003910720  | キャブタイヤ止めバンド         | Cabtyre Band     | 1         | キャブタイヤトメバンド SG-250N         |
| 125 | 7510505520  | キャブタイヤグラウンド金具取付ナット  | Nut              | 2         | フロナット M5 SUS304             |
| 126 | 7510800120  | キャブタイヤグラウンド金具取付ばね座金 | Spring Washer    | 2         | スプリングワッシャ 5MM SUS304        |
| 127 | 7203801120  | 持手                  | Carrying Handle  | 1         | モチテ CS (コーティング)             |
| 156 | 7201902110  | ヘッドカバー              | Head Cover       | 1         | ヘッドカバー CS (ゴムライニング)         |
| 158 | 7510421720  | ヘッドカバー取付ボルト         | Bolt             | 4         | フランジツキ ロックホルト M6X15 1シュ ステン |
| 160 | 7003205129  | 軸スリーブ               | Sleeve           | 1         | ジクスリーブ 15MM (YYW11X14.8X11) |
| 174 | 7202503920  | 外筒                  | Outer Pipe       | 1         | ガイトウ CS-250 B20608 SUS304   |
| 176 | 7001802020  | サクカバー               | Suc-Cover        | 1         | サクカバー CS-NEW SUS304         |
| 177 | 7510403820  | サクカバー取付ボルト          | Bolt             | 4         | ロックホルト M6X15 SUS304         |
| 178 | 7510800220  | サクカバー取付ボルト用ばね座金     | Spring Washer    | 4         | スプリングワッシャ 6MM SUS304        |
| 179 | 7004018269  | サクカバーパッキン(0.3mm)    | Packing          | 1         | エンビパッキン 0.3X163 (CS)        |
| 179 | 7004018369  | サクカバーパッキン(0.5mm)    | Packing          | 1         | エンビパッキン 0.5X163 (CS)        |
| 214 | 7004017251  | 外筒用パッキン             | Packing          | 1         | ガイトウパッキン CS-NEW             |
| 224 | 7510421720  | エアテスト用プラグ           | Plug             | 1         | フランジツキ ロックホルト M6X15 1シュ ステン |
| 238 | 7203711720  | スペーサー               | Spacer           | 1         | スペーサ CS-L ソコミス SUS304       |
| 358 | 7003910150  | キャブタイヤバンド用スリーブ(単相)  | Sleeve           | 1         | バンドスリーブ 9.5MM (タンソウ)        |
| 358 | 7003901450  | キャブタイヤバンド用スリーブ(三相)  | Sleeve           | 1         | バンドスリーブ 10.5MM (サンソウ)       |
| 444 | 7510703420  | キャブタイヤバンド取付ねじ       | Screw            | 1         | ナベコネジ M5X20 SUS304          |
| 513 | 7004105051  | 外筒用防錆カバー            | Cover            | 1         | ガイトウホウセイカバーパッキン CSガタ        |
| 530 | 7203711820  | 底板                  | Bottom Plate     | 1         | ストレナソコイタ(ゴムライニング) CS-Lソコミス  |
| 531 | 7510404020  | 底板取付ボルト             | Bolt             | 4         | ロックホルト M6X25 SUS304         |
| 830 | 7510500120  | キャブタイヤバンド取付ナット      | Nut              | 1         | ロックナット 5MM SUS304           |
| 874 | 7510805020  | 底板取付ボルト用平座金         | Washer           | 4         | ワッシャ 6MM(キョウJISガキ)SUS304    |
| 877 | 7510501320  | 外筒取付用ナット            | Nut              | 2         | フロナット M8 SUS304             |
| 879 | 7510703420  | ケーシング取付ねじ           | Screw            | 4         | ナベコネジ M5X20 SUS304          |
| 880 | 7004015698  | ケーシング取付ねじ用パッキン      | Packing          | 4         | シールワッシャ WF5.10.1.1.6 SP304  |
| 891 | 7004207051  | 逆止弁                 | Check Valve      | 1         | キヤクシベン CS-L ソコミス CR/SBR     |
| 918 | 7005710920  | メカニカルシール用攪拌羽根       | Stirrer          | 1         | カクハンパネ W14-C ヨウ             |
| 付属品 | 7012100165  | ロープ                 | Rope             | 1         | ロープ 1/4X5M (6MMX5M) P.E     |
| 付属品 | 7005904599  | 取扱説明書               | Operation Manual | 1         | CS-NEW                      |